平成２９年９月２１日
保護者の皆様

日光市立東中学校長 須藤 由紀夫

新人体育大会日光地区予選会の日程について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、部活動に
つきましては、日頃からご支援・ご協力を賜り、心から御礼申し上げます。
さて、このたび、新人体育大会日光地区予選会の組み合わせが決まり、下記のとおり実施されることになり

ました。応援のほどをよろしくお願いいたします。

記

【野球】 【バスケットボール】
平成29年9月22日(金),23日(土) 予備日24日(日) 平成29年9月22日(金),23日(土) 8:30集合 9:15開始
１日目 第１試合9:00 第１試合 9:15 第２試合 10:35 第３試合 11:55
２日目 第１試合8:30 第２試合10:30 第３試合13:00 第４試合 13:15 第５試合 14:35
所野運動公園本球場 大沢体育館

優勝 《女子》
予選ﾘｰｸﾞ（1日目）
Ａブロック 藤 原,日光東,落 合

所野３ 23日 Ｂブロック 東 原,大 沢,今 市
（Aコート１試合目 9:15～対藤原

３試合目11:55～対落合）
所野１ 所野２

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ（2日目）

22日
Aコート

12:45～

豊 藤 今 落 東 Aコート Bコート

原 合 9:15～ 9:15～

日 大
岡 東 市 沢 原 Ａ２ Ｂ１ Ａ１ Ｂ２

３位決定戦（2日目） 交流戦（2日目）

【サッカー】
平成29年9月22日(金),23日(土) 予備日24日(日) Bコート Bコート

8:15集合 9:00開始 丸山運動公園サッカー場 12:45～ 12:45～

第１試合 9:00 第２試合 10:10
第３試合 11:20 第４試合 12:30 Ａ３ Ｂ３
第５試合 13:40 第６試合 14:50

予選ﾘｰｸﾞ（1日目）
Ａ 大沢,落合・日東,藤原
Ｂ 東原,豊岡,今市
（１試合目 9:00～ 対大沢
３試合目11:20～ 対藤原）

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ（2日目）

13:30～

9:00～ 10:20～

Ａ１ Ｂ２ Ａ２ Ｂ１

交流戦（2日目）
Ａ３対Ｂ３ 11:20～

【卓球】
平成29年9月22日(金),23日(土)
8:30集合 9:00開始 大沢中学校体育館
《男子》 《女子》
予選ﾘｰｸﾞ
Ａブロック 大沢,今市,藤原 大 沢 今 市 足 尾 日光東 藤 原
Ｂブロック 日光東,東原,足尾

大 沢
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 第1試

今 市 ９～1１ｺｰﾄ

足 尾
第1試合

日光東 1２～１４ｺｰﾄ

Ａ１ Ｂ２ Ａ２ Ｂ１ 藤 原

【バレーボール】 【ソフトテニス】

平成29年9月22日(金),23日(土) 平成29年9月22日(金),23日(土) 予備日24日(日)
7:45集合 7:00集合 9:00開始
豊岡中学校体育館 所野運動公園テニスコート
1日目第２試合 今市 対 日光東

第４試合 大沢 対 日光東 《男子》
第５試合 豊岡 対 日光東 予選リーグ

Ａブロック 今市,足尾,日光東
2日目第１試合 ２位 対 ３位 Ｂブロック 豊岡,日光,小林

第２試合 １位 対 ４位
第３試合 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ
第１試合の負け 対 第２試合の負け ３位決定戦

第4試合
第１試合の勝ち 対 第２試合の勝ち

Ａ１ Ｂ２ Ａ２ Ｂ１
【アイスホッケー】
県中学校総合体育大会 《女子》

予選リーグ
平成29年10月18日(水) Ａブロック 今市,東原,日光,大沢
日光霧降アイスアリーナ Ｂブロック 落合,藤原,日光東
19:00～ vs日光中学校

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ
関東中学校アイスホッケー大会 兼 代表決定戦
全国中学校アイスホッケー大会関東代表
決定戦

Ａ１ Ｂ２ Ａ２ Ｂ１
平成29年11月25日(土)26日(日)
日光霧降アイスアリーナ
11:00～ vs埼玉県選抜 【吹奏楽】

上都賀学校音楽祭

平成29年10月6日(金)
鹿沼市民文化センター

【創作】 プログラムNo.3(13:30～13:40)出演
野点茶会 茶席

定期演奏会
平成29年10月8日(日) 平成29年10月21日(日)
日光郷土センター広場 今市文化会館 平成29年11月25日(土)
9:00～16:00 10:00～15:00 今市文化会館

14:00開演